
ZARZĄDZENIE  Nr 50/2013 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2013 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
Spółki działającej pod firmą - Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-
SYSTEM S.A. 
- nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa położonych w Sandomierzu, 
znajdujących się w użytkowaniu wieczystym w/w Spółki, 
- nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Sandomierzu. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 i 1a i art. 37 ust. 2 
pkt 5 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
Spółki działającej pod firmą - Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-
SYSTEM S.A.: 
- nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa położonych w Sandomierzu, 
znajdujących się w użytkowaniu wieczystym w/w Spółki, oznaczonych w 
obrębie 5 Sandomierz Prawobrzeżny (arkusz 24), jako działki: Nr 1627 o pow. 
0,1597 ha i Nr 1628/1 o pow. 0,0981 ha, 
- nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Sandomierzu, oznaczonej w 
obrębie 5 Sandomierz Prawobrzeżny (arkusz 24), jako działka Nr 1626/1 o pow. 
0,0396 ha. 
 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 
 


